
                   

 
MZK Ostrołęka Sp. z o. o.  LINIA NR  27   24.06 – 01.09. 2024r. Dni robocze /Wakacyjny 
 

Przystanki                     
                     
Dworzec Autobusowy 02  9:06 14:31 20:06                 
Galeria Alius 02  9:09 14:34 20:09                 
Galeria Bursztynowa 04  9:11 14:36 20:11                 
Os. Bursztynowe 04                    NŻ  9:12 14:37 20:12                 
Żniwna 02                                    NŻ  9:14 14:39 20:14                 
Dzbenin 07                                  NŻ  9:16 14:41 20:16                 
Dzbenin 05                                  NŻ  9:18 14:43 20:18                 
Dzbenin – Dobra 02  9:20 14:45 20:20                 
Tobolice 04                                  NŻ  9:23 14:48 20:23                 
Tobolice 02  9:24 14:49 20:24                 
Skrajna 01                                   NŻ  9:25 14:50 20:25                 
Ogrodowa 01                               NŻ  9:26 14:51 20:26                 
Rondo Radomskiego 01              NŻ  9:28 14:53 20:28                 
Geodetów 01                               NŻ  9:29 14:54 20:29                 
Żebrowskiego 01  9:31 14:56 20:31                 
Galeria Bursztynowa 01  9:33 14:58 20:33                 
Galeria Alius 01  9:35 15:00 20:35                 
Dworzec Autobusowy 04  9:38 15:03 20:38                 
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


